Colocagdo Condutor

—‘ Luiza Nogueira

Medium

Colocagao Condutor

Marjorie Gueiros

Marjorie Gueiros

Intermediate

Colocagao Condutor
Araujo
Jarbas Gomes
Filipe Monte

Tarciano Pinheiro

Manoela Wanderley

RANKING XV CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

Cao
Oscar

Zazu

Cao
Lola
Fanta
Filé
Bree

Eva

Atualizado até 62 Etapa - 05/11/2023

Equipe
Moabe Agility

Equipe
Animo Agility Team
Animo Agility Team

Equipe
Moabe Agility
Equipe Rural Dog
Animo Agility Team
Canis PB Team
Moabe Agility

Etapa
35
10

Etapa
30
11
10
15

Etapa
30

Etapa
18
40
30

Etapa
15

30

10

Etapa
20

Pontos
20

Pontos
65
55

Pontos
98
94
70
15
10



RANKING XV CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY
Atualizado até 62 Etapa - 05/11/2023

Large
12 22 32 42 52 62
Colocagao Condutor Cao Equipe Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa Pontos

PR ciaudia sio Bento Lise Individual - PE 3 31 20 2 10 15 81

‘ Miguel Cavalcanti Nix Dog Moke 0 8 30 30 0 3 71

‘ Claudia Sdo Bento Kitri Individual — PE 18 30 0 0 0 0 43
n‘ Andrey Pires Peto Wood’s Nook 0 15 0 3 15 6 39

‘ Alexandre Philipe Conan Canis PB Team 16 0 0 0 0 0 16

' Andrey Pires Una Wood’s Nook 0 10 0 0 0 10
‘ Leticia Lopez Luna Animo Agility Team 1 0 0 0 0 0 01



Grau ll

Small

Colocagdo

Medium

Colocagdo

Condutor

Condutor

Henrique Dias
Marjorie Lustosa

Intermediate

Colocagao

Large

Colocagao

Condutor
Luiza Nogueira Martins
Marjorie Lustosa

Fernanda Luna

Thiago Rocha

Condutor

\ Miguel Cavalcanti
‘ Michael Kaestner

‘ Claudia S3o Bento

‘ Thiago Cabral

RANKING XV CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

Cao
Lukaku
Oscar

Cao
Polenta
Shaggy
Sono

Jessie

Atualizado até 62 Etapa - 05/11/2023

Equipe

Equipe
Wood’s Nook

Animo

Equipe
Moabe Agility
Animo
Moabe Agility
Moabe Agility

Equipe
Dog Moke
Animo Agility Team
Individual

Animo Agility Team

Etapa

Etapa

Etapa
15

Etapa

Etapa
15

Etapa

Etapa
55

Etapa

Etapa
55

Etapa

Etapa
54

14

Pontos

Pontos
70
25

Pontos
70
33

19
15

Pontos

97
35

34
33



RANKING XV CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY
Atualizado até 62 Etapa - 05/11/2023

Grau lll
Small
12 22 3a 42 52 62
Colocagdo Condutor Cao Equipe Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa
Medium
12 22 3a 42 53 62
Colocagao Condutor Cao Equipe Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa
Intermediate
12 22 3a 42 53 62
Colocagdo Condutor Cao Equipe Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa
Large
12 2a 32 42 52 62
Colocagao Condutor Cao Equipe Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa Etapa
—‘ Michael Kaestner Rocco Animo 0 0 15 19 15 70

Pontos

Pontos

Pontos

Pontos
119



RANKING XV CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

Iniciantes

Categoria Small (Small/Medium)

Colocagao Condutor Cao

Alexandre Filho Buddy
Ricardo Hortelio Milo
— Kethylen Virginia Nick

Categoria Large (Intermediate/Large)

Colocagao Condutor Cao
Marcos Diogenes lvar
Erika Silva Luna
Maria Lopes de Albuguerque  Puma
Ana Dantas Suri
Henrique Pessoa Lilly
Erika Silva Zoe
Claudia Costa Nalu
Claudia Neu Rayka
Monara Nascimento Tico
Débora Schettini Ghudan

Gabriel Suassuna Donna

-‘ Mariana Carvalho Areta
“‘ Geraldo Siqueira Becca

Atualizado até 62 Etapa - 05/11/2023

Equipe
Wood’s Nook
Clube Bahia Agility

Moabe Agility

Equipe
Moabe Agility
Wood’s Nook
Moabe Agility
Wood’s Nook
Moabe Agility
Wood’s Nook
Moabe Agility
Moabe Agility
Moabe Agility
Moabe Agility
Animo Agility Team
Animo Agility Team
Animo Agility Team

Etapa
60

Etapa

Etapa
45

30

Etapa
60

18

25

3a
Etapa

30
60

10

3a
Etapa

10
15

30
0

10

42
Etapa

60
20
0

42
Etapa

30
0
38
0

o O o o

5a
Etapa

60
0

Etapa
0
60
0
25

O O O O O o o

62
Etapa

60
0

Etapa
0

O O O O O O ©O U o O o o

Pontos
315
80

40

Pontos
160
92
86
51
50
28
25
17
16
16
15
15
03



